
Uradni vestnik
občin Ormož in Ptuj

Leto: XXXII_________________________ Ptuj, 11. januarja 1996_________________________ Številka: 2

____________________ VSEBINA____________________
OBČINA DORNAVA KS SV. ANDRAŽ V SLOV. GORICAH
6. Odlok o spremembi odloka o proračunu 7. Poročilo o izidu glasovanja na

občine Dornava za leto 1995 referendumu 17.12.1995 o uvedbi
krajevnega samoprispevka v denaiju za 
območje krajevne skupnosti Sv. Andraž v 
Slovenskih goricah

6.
OBČINA DORNAVA
Na podlagi 3. in 45. člena Zakona o 
financiranju občin (Uradni list RS, št. 
80/94) in 19. člena Statuta občine Dornava 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
15/95) je občinski svet na svoji seji dne 
15.12.1995 sprejel

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O 
PRORAČUNU OBČINE DORNAVA ZA 
LETO 1995

1. člen
V 1. členu Odloka o proračunu občine 
Dornava za leto 1995 (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj št. 19/95) se spremeni višina 
prihodkov, odhodkov ter presežka, in sicer:
Prihodki
Odhodki
Primanjkljaj
Presežek

111.572.160 SIT 
108.795.653 SIT 

0
2.776.507 SIT

Spremembe višine prihodkov in odhodkov 
v bilanci prihodkov in odhodkov so 
prikazane v posebnem delu proračuna.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj.
Štev.: 012-12195 
Datum: 15.12.1995

Predsednik 
občinskega sveta občine Dornava 

Jožef HOJNIK, s.r.

KS SV. ANDRAŽ V 
SLOVENSKIH GORICAH
Na podlagi 7. člena sklepa o razpisu 
referenduma za uvedbo krajevnega 
samoprispevka v denarju za sofinanciranje 
izgradnje primarnega in sekundarnega 
vodovoda in drugih komunalnih objektov 
na območju KS Sv.Andraž v Slov. goricah

----------- 1-------------

DORNAVA

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

rzzz PRIHODKI _ ‘ !
_____ 1______ 1_____ 1 :

- V SIT
%

Zap.št. Vrsta prihodkov PLAN 1995 REBALANS INDhKS

I.. | j 1995

I. PRIHODKI ZA ZAGOTOVLJENO PORABO 79.037.000 94.199.000 119,18

1 1 1 ! ~~
A. Prihodki, ki se razporejajo med rep.in občino

i. Dohodnina (30 %) 27.044.000 31.795.000 117,57 |______
B. Prihodki, ki pripadajo občini 2.747.000 87.000 3.17

f
C. Finančna izravnava 49.246.000 62.317.000 126.54 j

______1______
II. PRIHODKI ZA DRUGE NALOGE 22.913.000 16.484.400 71.94

1 1
p Davki in druge dajatve 1.922.400 1 032.400 53.70
2. Odškodnina zaradi spremembe namembnosti kmet.zemlj. 200.000 ___ 280000

150.000
i4o,oo: 

__ 88,243. Odškodnina in nadomestila za degradacijo in ones.okolja 170.000
4._______
4.1.

Prihodki določeni z drugimi akti
100,00 1Požarna taksa 602.400 602.400

4.2. Drugi prihodki
—

- pogrebne svečanosti (govor, zastava) 300.000 0.00 i
- vzdrževanje grobov 650.000 0,00

Tl
E. Prihodki od premoženja 2.195.600 420.000 19,13 i
5. Najemnine za stanovanja 603.600 420.000 69.58
6. Najemnine za poslovne prostore 1.592.000 0,00 1

1 1 1
F. Prihodki iz naslova sofinanciranj 18.795.000 15.032.000 79,98
7. Sredstva samoprispevka 9.400.000 0,00
8. Drugi prispevki 5.600.000
8.1. Po pogodbah za vodovod 9.000.000 0.00 1
8.2. Prihodki od danih soglasij (za vodovod n elektriko) 100.000 0,00
8.3 Prihodki od vodovodnih priključkov 295.000 ________ 450.000 152,54 j

8.982.000Prihodki za vodovod Polenci-Prerad iz kom.prispevka
l ' I 1 i ------- n

III. PRENOS PRIHODKOV IZ PRETEKLEGA LETA _ 888.760 888.760 1 100,00

1 i
VSI PRIHODKI SKUPAJ f 102.838.760 111.572.160 108,49

I 1

(Ur. vestnik občin Ormož in Ptuj št. 33/95), 
daje volilna komisija krajevne skupnosti

POROČILO
o izidu glasovanja na referendumu 
17.12.1995 o uvedbi krajevnega 
samoprispevka v denarju za območje 
krajevne skupnosti Sv. Andraž v 
Slovenskih goricah
Na referendumu dne 17.12.1995 o uvedbi 
krajevnega samoprispevka v denarju za

območje KS Sv. Andraž v Slov. g. so bili 
ugotovljeni naslednji izidi glasovanja:
1. V volilni imenik je bilo vpisanih 922 
krajanov, naknadno vpisana na podlagi 
potrdila pristojnega organa sta bila 2, skupaj 
toraj 924.
2. Na referendumu je glasovalo 528 
krajanov, kar je 57,14 %.

3. ZA uvedbo samoprispevka je glasovalo 
342 krajanov, kar je 64,77 %.
4. PROTI uvedbi samoprispevka je 
glasovalo 173 krajanov, kar je 32,77 %.



STRAN 6 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ 11. januar 1996, ŠT. 1

DORNAVA

ODHODKI

- v SIT

Namen PLAN 1995 REBALANS INDEKS
1995

A. TEKOČI ODHODKI 67.593.701 81.159.443 120,07

1. Plače, prispevki in drugi osebni prejemki 13.470.489 14.182.351 105,28

1.1. Plače, prispevki in drugi osebni prejemki v
organih in upravi 5.935.045 6.617.946 111.51

1.2. Plače, prispevki in drugi osebni prejemki v
izvajalskih organizacijah 7.535.444 7.564.405 100,38

2. Materialni in drugi stroški 16.469.913 13.766.600 83,59
2.1. V organih in upravi lokalne skupnosti 9.437.232 6.478.642 68.65

2.2. V izvajalskih organizacijah 7.032.681 7.287.958 103,63

3. Socialni transferi 3.598.920 3.260.566 90,60

4. Dotaciie javnim zavodom in društvom 14.809.079 16.620.444 112,23

5. Plačila storitev na področju družbenih dejavnosti 7.112.872 9.384.656 131,94

6. Plačila storitev in intervencije v gospodarskih
lavnih službah 8.512.709 16.518.114 194,04

7. Drugi odhodki 3.107.000 6.913.993 222^3

8. Rezerve 512.719 512.719 100,00

B. INVESTICIJSKI ODHODKI 35.245.059 27.636.210 78,41

9. Investicije in investicijski odhodki
9.1. Organi in uprava lokalne skupnosti 6.000.000 6.000.000 100,00
9.2. Izobraževanje 5.796.100 5.796.100 100,00
9.3. Otroško varstvo 266.800 838.110 314,13
9.4. Stanovanjska dejavnost 2.195.600 420.000 19,13
9.5. Komunalna dejavnost 11.586.559 8.982.000 77.52
9.6. Cestna dejavnost 9.400.000 5.600.000 59,57

ODHODKI SKUPAJ 102.838.760 108.795.653 105,79

5. Neveljavnih je bilo 13 glasovnic, kar je 
2,46 %.

Na podlagi izida glasovanja, skladno z 
zakonom o referendumu in o ljudski 
iniciativi (Ur. list RS št. 15/94) volilna 
komisija KS ugotavlja, da je izglasovan 
predlog za uvedbo krajevnega 
samoprispevka v denarju za območje KS Sv. 
Aandraž v Slov.goricah, ker se je zanj 
izreklo 342 krajanov, kar je 64,77 % volilcev, 
ki so glasovali.

Vitomarci, dne 17.12.1995 

Člani VK:

Anica MARKSL, l.r.

Ivan REBREC, l.r.

Milan ČERNEL, l.r.

Jože HOJNIK, l.r.

Ivan VRŠIČ, l.r.

Predsednica krajevne volilne komisije 
Olga FEKONJA, l.r.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo brezplačno, naročniki posameznih številk pa le skupaj s Tednikom. Izda-
\aXeV\\ Zaviad Radvn-T ečnvV. PUi\, Raičeva 6. Ure\a uiedmčVvo Tedmka. Sedež utedničtva: Ptu\, Raičeva 61. Tiska GZP Mariborski tisk, Maribor.


